

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -170 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.976 t.kr. mod -444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.014	25.014
Materielle anlægsaktiver i alt	25.014	25.014
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.111.256	10.916.084
4 Andre tilgodehavender	720.000	720.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.831.256	11.636.084
Anlægsaktiver i alt	8.856.270	11.661.098
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.197.609	1.016.487
Tilgodehavende selskabsskat	0	746.855
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.036.893	1.237.632
Andre tilgodehavender	139.035	57.600
Periodeafgrænsningsposter	426.232	327.130
Tilgodehavender i alt	2.799.769	3.385.704
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.988.482	23.455.696
Værdipapirer i alt	26.988.482	23.455.696
Likvide beholdninger	6.186.466	2.193.347
Omsætningsaktiver i alt	35.974.717	29.034.747
Aktiver i alt	44.830.987	40.695.845

RFRmre00dbkkurmeanttrnægje:YVEHS-4ZGDFJ0G05WAE1B1QDEZCEY8ZINL6K1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rie Christiansen Krabsen

Underskriver

Serienummer: 32f43ce2-5fdd-4c61-b34b-69c9f9817cd2

IP: 176.20.xxx.xxx

2024-05-13 14:08:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: IYOWS-0Z0P6-I005W-EJTFD-208Y8-ZP26H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**